23.  
fide ptimeant et quibz latens. atqz a rivo  
i caelestia fase utolle rapiens unlu' am  
mular' iungo et sui facillimu et a plisqz  
ia facturam e pntatate aut tota ista atqz  
ita uersare qstione pppicue rom qntu i hac  
vita dat ois huana itelliga qd gl'ituz' no  
modo elaqno. s' ne cogitaco quid ul' cui qm  
homi ul' de nobis expedire i facile agy die dm  
videt p. **N**unc q' ut qd istudim' qntu ad  
iuuam et qntu sumi pagam' que itaqz nobis  
qntu ad caruua pntat' ul' narram' pnta  
ul' pnticram' futu. que ad comendanda ualcat  
negra religione qntat' no ad sumissima  
delectatione dei et pntim sine dubitaco credida  
sui. adu' sue incredulos aut hacten' defendeda  
lit ul' inde auctoritate i fidelibus eoz obcurar  
vel eis ostendat qntu p' pmo q' no se solum  
talia crede. deinde qm sui pntim no ad uim  
falsam doctina no tam d' pntis qm d' pntibus  
et maxie de incomutabilibz opoltes resille.  
et qntu dat pppicua rom co'uente. **E**cce m  
sane temporalia i qssuom pntoz. fuit' exp  
tano ppenda e ynquide eia i dno libro  
ea que pnta variam' ul' pppugatione furoz  
ul' pollucationem ul' testificationem pntim se qntu  
et te uera i hys eia q' ad hac uera pntiam  
ppis adu' s' in rebus quod quicqz fuit no  
fatis curat. i u' no qd fuit' p' qntu fuit' ois  
curat' gestus agy lomeat. no sine iplo quicqz  
tenno. naly' se su ea que nobis acciderit. qm

dicuntur ipsi atque. ut in aia & anima paretur  
an suo cuiusq; auctori singule i quo sunt an ad  
regendum. Et anduq; corpus dno manu aliud  
mittunt. uel qm uoluntate se i muer sine ali  
cui expediret. nate come ip flagrat. ista  
confidat atq; distate ul a rebat magis nate  
orlu ad hoc querda & distenda coredu. ueruo  
ad id pora qra dnam. ne quis i re tali ul tami  
suatentur. et i su opinionem humaniore for  
tasse subitane no cedit. aut si qd hoc in  
dama & liquidi a pphandit. ideo paret amim  
ipm pdidisse fuerit q pita exorta n recolat  
suam ante se istuc lita sube ois omotendu  
sua nua diffendu et alias cospidandu su  
psum in qsto n dedit. quo min apparet  
telesi ma et iustitia & iocussa atq; i dmo  
tabili manifestat et pstrana creatores suph  
na pira suat aas luere que pira ut ia dno  
difficiliss. no si ipm uoluntate atq; t huda  
sua nec ulla uelior pira causa que uia q  
ignorata no & diffictias si natus o no imp  
aia pira. et ad ueritatis & uerque donec  
i ea pira. ueritatem pmonu qm pstm m  
pudis optimis atq; pira que pira  
et no negata e si pira uoluntate. neglax  
uist e qra uer que ia penalis e igno nua  
difficultateq; pira. dno pira & conu  
fissio uer modam. ipira. ordiata flo n  
q natus nate et natus no p hoc au de pu  
ra i uer. qd sine no pira. qd dno  
faciliter compand. ad uer. pira. qra  
n dedit laque am no posse atq; n posse ipira  
natura e. que igno nua diffictias q pira